i Comune di Sassofeltrio

{ " Provincia di Pesaro e Urbino
¥

e

Determinazione n. 281 del 10/12/2020

Oggetto: Ricorso straordinario al Capo dello Stato promosso da ....omissis....”.— Liquidazione di
spesa
Il Responsabile Settore Tecnico

VISTO e RICHIAMATO l'atto della Giunta Comunale n. 40 del 27/06/2020 con il quale ha
deciso di avvalersi dell’assistenza di un legale per adempimenti relativi all’oggetto, demandando al
Responsabile del Settore Tecnico gli atti consequenziali di sua competenza;

VISTA la determina n. 107 del 10/12/2020 con la quale:

- sul cap. 198 BP 2020 ¢ stata impegnata la somma di € 2.918,24;

- ’Avv. Aldo Valentini, con Studio Legale in Via San Francesco, n. 30 — CAP 61121 PESARO,
(C.F. VLNLDAS53S23G479J — tel. 0721/69345, fax 0721/69028 —
pec: aldo.valentini@mobiliapec.it) ¢ stato incaricato nel procedimento promosso da.....
..Omissis...;

DATO ATTO che il Sindaco ha conferito apposita procura speciale al predetto legale affinché
provveda all’assistenza del Comune, munendolo delle pit ampie facolta di legge, ivi incluse quelle
di transigere, conciliare, chiamare in causa terze persone, nominare sostituti o domiciliatari;

CONSIDERATO che la somma complessiva relativa all’incarico pari ad € 2.918,24 ¢ disponibile al
Cap. 198 BP 2020 assegnata con delibera di G.M. n. 39 del 27/06/2020 PEG 2020/2022;

ESAMINATA la fattura n. 17/E del 09/12/2020 di € 2918,24 iva compresa, come saldo, presentata
dallo Studio Legale Valentini Aldo Associazione professionale;

RILEVATO che la spesa trova copertura Cap. 198 BP 2020 assegnata con delibera di G.M. n. 39
del 27/06/2020 PEG 2020/2022;

RICONOSCIUTA la regolarita e la conformita delle prestazioni, forniture e servizi in esse indicati a
quanto ¢ stato effettivamente pattuito;

RITENUTO quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa;
VISTO il D. Lgs. 267 del 18/8/2000;
VISTO il regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

1) di liquidare allo Studio Legale Valentini Aldo Associazione professionale, in Via San Francesco,
n. 30 — CAP 61121 PESARO, (C.F. VLNLDAS3S23G479] — tel. 0721/69345, fax 0721/69028 la

Comune di Sassofeltrio Ufficio
Piazza Municipio, 3 tecnico
61013 Sassofeltrio (PU)

P.IVA 00360430417

Tel. 0541974130 — Fax 0541974000

Email: tecnicosassofeltrio@alice.it Pagina 1 di 2


mailto:aldo.valentini@mobiliapec.it

fattura n. 17/E del 09/12/2020 di € 2918,24 oneri compresi, come saldo imputando la spesa sul
capitolo indicato in premessa.

Il Responsabile del Settore Tecnico
Arch. Adalgisa Arcangeli

Accertata la regolarita contabile, dispone per I’emissione del/i mandato/i di pagamento.
Li,
IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE
Bartolacci Dott.ssa M. Silvia

Comune di Sassofeltrio
Piazza Municipio, 3

Ufficio
61013 Sassofeltrio (PU) tecnico
P.IVA 00360430417
Tel. 0541974130 — Fax 0541974000 Pagina 2 di 2

Email: tecnicosassofeltrio@alice.it



	Determinazione n. 281 del 10/12/2020
	Oggetto:  Ricorso straordinario al Capo dello Stato promosso da ….omissis….”.– Liquidazione di spesa
	Il Responsabile Settore Tecnico
	VISTO e RICHIAMATO l'atto della Giunta Comunale n. 40  del  27/06/2020  con il quale  ha deciso di avvalersi dell’assistenza di un legale per adempimenti relativi all’oggetto, demandando al Responsabile del Settore Tecnico gli atti consequenziali di s...
	VISTA la determina n. 107 del 10/12/2020 con la quale:
	-  sul cap. 198  BP 2020 è stata impegnata  la somma di € 2.918,24;
	-  l’Avv. Aldo Valentini, con Studio Legale in Via San Francesco, n. 30 – CAP 61121 PESARO,
	CONSIDERATO che la somma complessiva relativa all’incarico pari ad  € 2.918,24 è disponibile al Cap. 198  BP 2020 assegnata con delibera di G.M. n. 39 del 27/06/2020 PEG 2020/2022;
	ESAMINATA la fattura n. 17/E del 09/12/2020 di € 2918,24  iva compresa, come saldo, presentata dallo Studio Legale Valentini Aldo Associazione professionale;
	RILEVATO che la spesa trova copertura Cap. 198  BP 2020 assegnata con delibera di G.M. n. 39 del 27/06/2020 PEG 2020/2022;
	RICONOSCIUTA la regolarità e la conformità delle prestazioni, forniture e servizi in esse indicati a quanto è stato effettivamente pattuito;
	RITENUTO quindi di dover procedere alla liquidazione di tale documenti di spesa;
	VISTO il D. Lgs. 267 del 18/8/2000;
	VISTO il regolamento comunale di contabilità;
	DETERMINA
	1) di liquidare allo Studio Legale Valentini Aldo Associazione professionale, in Via San Francesco, n. 30 – CAP 61121 PESARO,   (C.F. VLNLDA53S23G479J – tel. 0721/69345, fax 0721/69028  la fattura n. 17/E del 09/12/2020 di € 2918,24  oneri compresi, c...
	Il Responsabile del Settore Tecnico
	Arch. Adalgisa Arcangeli
	Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento.
	Lì,
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE
	Bartolacci Dott.ssa M. Silvia

